INDICAÇÃO Nº 724/2017
Solicita a retirada da água de enxurrada na Rua Maria Augusta Ferreira, Estrada do Candor, Guaçu
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada da água de enxurrada na Rua Maria Augusta Ferreira, Estrada do Candor (antiga Estrada do Condor),  no bairro do Guaçú.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária devido aos transtornos que tal situação vem causando os moradores locais, motivo pelo qual solicito que sejam tomadas as devidas providências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE Veterinário)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2017 - 13:05:16 03401/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário